aquisição de equipamentos
de informática para os municípios meu compõem a associação dos municípios a associação
dos municípios da microrregião do médio Sapucaí.
Contratado: Sistema Informática Com. lmp. e Exp. Ltda, CNPJ nº 22.204.648/0005-46. Valor Global: R$
135.529,68 (cento e trinta e cinco mil quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e oito centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUARTEL GERAL
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 78/2025

Processo de Licitação nº 366/2025, Pregão Eletrônico 078/2025. Torna público
para conhecimentos dos interessados o aviso de licitação.